
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛЕСОТЕХНИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Г.Ф.МОРОЗОВА»

В соответствии с Положением о выборах декана факультета и 
заведующего кафедрой в ФГБОУ ВО «ВГЛТУ», утвержденным решением 
Ученого совета ВГЛТУ 20.05.2016 года, протокол № 11 и процедурами, 
предусмотренными Уставом университета, приказываю:

1. Провести выборы заведующих кафедрами на Ученом совете 
университета 23 июня 2017 года:
- иностранных языков
- ботаники и физиологии растений
- философии и социально-гуманитарных наук
- автоматизации производственных процессов
- автомобилей и сервиса
- организации перевозок и безопасности движения
- промышленного транспорта, строительства и геодезии.

2. Провести выборы декана экономического факультета на Ученом совете 
университета 23 июня 2017 года.

3. Выдвижение кандидатур и прием заявлений от претендентов на 
должность заведующих кафедрами и декана экономического 
факультета осуществлять по 19 мая 2017 года.

ПРИКАЗ

18.04.2017 № 72 -  лс

И. о. ректора ФГБОУ ВО «ВГЛТУ»


